Preisliste fur Betriebskostenerstattung gtiltig ab 01.01.2023

Der Kirchengemeinde zugeordnete Gruppen (ehrenamtlich & gemeinnltzig) zahlen

keine Nutzungsgebihren,

FUR ALLE ANDEREN PERSONEN/GRUPPEN:

RAUMKATEGORIE

Saal

Chorsaal

Gruppenraum

Gesprachsraum

Jugendcafé

Saal ODER Chorsaal fur Familienfeste
an Ostern oder Weihnachten

Saal UND Chorsaal fur Familienfeste

an Ostern oder Weihnachten

GEWERBLICHE NUTZER:

RAUMKATEGORIE
Saal

Chorsaal
Gruppenraum
Gesprachsraum

Jugendcafé

Bis 3 Std.
30,-€
30,-€
15,- €
15,- €
30,-€

Bis 3 Std.
60,- €
60,- €
30,- €
30,-€
60,- €

Ab 3 Std.
60,- €
60,- €
30,- €
30,- €
60,- €
100,- €

150,- €

Ab 3 Std.
120,- €
120,- €
60,- €
60,- €
120,- €

ANMIETUNG DES JUGENDCAFES an Wochenenden fiir Feierlichkeiten:

RAUMKATEGORIE

Jugendcafé

Gebihr
120,- €

Kaution
100,- €



